
   

1 
 

RESOLUCIÓN DE 24 DE MAYO DE 2019, DEL PRESIDENTE DEL CONSORCIO CAMPUS 
IBERUS, POR LA QUE SE CORRIGE LA RESOLUCIÓN DE 22 DE MAYO DE 2019 POR LA 
QUE SE APRUEBA LA LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ADMITIDOS AL PROCESO 
SELECTIVO PARA LA CONTRATACIÓN, EN RÉGIMEN LABORAL TEMPORAL, DE UN 
TITULADO UNIVERSITARIO PARA LA GESTIÓN DE PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN EN 
CAMPUS IBERUS 

De conformidad con lo establecido en la base quinta de la Resolución de 29 de abril de 2019 del 
presidente del Consorcio Campus Iberus, por la que se convoca proceso selectivo para la 
contratación en régimen laboral temporal de un titulado universitario para la gestión de proyectos 
de investigación y habiéndose recibido una nueva solicitud de la que no se tenía constancia 
hasta la fecha, aunque sí se había presentado en plazo y forma, el presidente del Consorcio 
Campus Iberus 

RESUELVE: 

Primero.- Aprobar una corrección a la lista definitiva de candidatos admitidos a la citada 
convocatoria incluyendo una nueva solicitud. 

Segundo.- Ordenar la publicación de dicha lista corregida, que aparece como Anexo I a esta 
resolución en la página web del Consorcio Campus Iberus, www.campusiberus.es y que se 
traslade a cada una de las cuatro universidades integrantes del Consorcio para que se publique 
en sus respectivas páginas web o tablones de anuncios. 

Tercero.- Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa de conformidad con lo 
establecido en el artículo 33.1 de los Estatutos del Consorcio Campus Iberus (B.O.A. n.º 44, de 5 
de marzo de 2015), los interesados podrán interponer recurso potestativo de reposición ante el 
presidente del Consorcio Campus Iberus en el plazo de un mes, o recurso contencioso-
administrativo ante los juzgados del mismo orden de Zaragoza en el plazo de dos meses, plazos 
que se computarán desde el día siguiente al de su publicación. 

En Pamplona, a 24 de mayo de 2019 

 

 

Alfonso Carlosena 
Presidente del Consorcio Campus Iberus  

http://www.campusiberus.es/


   

2 
 

ANEXO I – LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS CORREGIDA 

 

 Apellidos y nombre 

1 Amores Fúster, Miguel 

2 Baila Rueda, Lucía 

3 Blasco Lisa, Sandra 

4 Botello Morte, Laura 

5 Bustillo Carrasco, Rubén Francisco 

6 Carrasquer Alonso, Luis 

7 Cisneros Cristóbal, Paula 

8 Giménez Mazas, Virginia 

9 Gimeno Prat, Antonio 

10 Gracia Santos, Miguel Ángel 

11 Gutiérrez Nieto, Constantina 

12 Izaga Gracia, Nuria  

13 Labrador Bernad, Mirian 

14 Mármol Peguero, Inés 

15 Martínez Salazar, Elisa Pilar 

16 Mateo Ansón, Nuria 

17 Muzylo, Aleksandra 

18 Olaciregui Rodríguez, María de la Paz  

19 Pardo Juez, Alfonso 

20 Serrano Lasheras, Leticia 

21 Somolinos Sanz, Noelia 

22 Torres Remírez, José 

23 Vela Rodrigo, Alberto Ángel 

24 Villares Maldonado, Rosana 

 


		2019-05-24T12:33:29+0200
	15848077L ALFONSO CARLOSENA (R: Q5000950E)




